
UCHWAŁA NR XXIII/236/2020 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwanowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.),Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwanowicach stanowiącym załącznik Nr 1 do 
uchwały Nr XLIII/416/2018 Rady Gminy Iwanowice z dnia 20 kwietnia 2018 r. zmienionego Uchwałą Nr 
XV/155/2019 Rady Gminy Iwanowice z dnia 27 listopada 2019 r. wprowadza się zmianę w§ 5 pkt 1 w ten 
sposób, że dodaje się podpunkt  23) w brzmieniu: 

„23) prowadzenie ośrodka wsparcia pod nazwą Klub „Senior+” w ramach programu wieloletniego 
„Senior + na lata 2015-2020”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Iwanowice 

 
 

Edward Stopiński 

Id: E4BCA8FC-27DE-4925-82E5-EAF82B32B4E0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uruchomienie Klubu Senior+ w miejscowości Iwanowice jest elementem polityki społecznej w zakresie
zadań własnych jednostki samorządu określonych w ustawie o pomocy społecznej. Działalność Klubu
Senior+ w szczególności przyczyni się do:

- poprawy jakości życia seniorów w środowisku lokalnym,

- integracji społecznej środowiska seniorów, w tym rozwoju działań samopomocowych,

- zwiększenie zaangażowania seniorów w życie społeczności lokalnych,

- zapewnienia seniorom wsparcia oraz pomocy adekwatnej do potrzeb i możliwości wynikających
z wieku i stanu zdrowia, w tym wsparcia specjalistycznego.

Id: E4BCA8FC-27DE-4925-82E5-EAF82B32B4E0. Podpisany Strona 1




